KARTA ZGŁOSZENIA DO UDZIAŁU W KONKURSIE NA KOROWÓD KOLĘDOWY 2014
Dane osobowe opiekuna lub przedstawiciela grupy:


Imię i nazwisko:  

Adres: 
Data i miejsce urodzenia:

Tel. kontaktowy : 
e-mail: 
Nazwa grupy:

Skład grupy:
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6. 
7. 
8. 
9.

10.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez  LGD Natura i Kultura zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 r. o Ochronie Danych Osobowych (Dz. U. Nr 133 poz.883)

